
MR-501/R (1l) čisticí náplň do otopných systémů

Koncentrovaný alkalický antikorozní přípravek, odstraňující oxidy železa, kotelní kámen a vápenaté usazeniny z otop-
ných systémů.  

Návod k použití:
Rozpustí kotelní kámen a rez, které se následným propláchnutím odstraní z topného systému. Dávkují se 2 litry na 80 
až 100 litrů otopné vody. Podle znečištění otopné soustavy se nechává působit v provozu 2 až 3 týdny. Pak je nutné 
systém vypustit a propláchnout. Do náplně je pak vhodné přidat ochrannou kapalinu MR 501/F.

Bezpečnostní list najdete na www.regulus.cz.

Obsahuje nebezpečnou látku: Kyselina ethylendiamintetraoctová - CAS: 60-00-4 (5-10%)

R věty:
R36 Dráždí oči

S věty:
S2 Uchovávejte mimo dosah dětí
S25 Zamezte styku s očima
S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc
S46 Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení

Telefon pro případ mimořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402,
Klinika nemocí z povolání,
Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2

Distributor: REGULUS spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3      http://www.regulus.cz
143 00 Praha 4       E-mail: obchod@regulus.cz

dráždivý


